qua mediante requisitioni C. R. Fori Nobilium Tarnoviae quatenus sententia dno. 16. Augusti 1804. in Causa Petronellae de Lisickie Dymecka contra Antonium Hippolitum Rylski puncto Summae 4000 flpol. lata super bonis Gorzkow intabuletur, delatum non est, delet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Onyszkievicz cum substitutione Domini Advocati Zminkowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nob.

Leopoli die 25. Octobris 1842.

(3451) E d i c t u m. (3)

Nro. 31420. Caesareo-Regium in Regni's Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Sebastiano Dziekoński medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Massae creditorum Prothi Potocki contra eundem, tum D. Jacobum Mikuli, puncto solutionis quotae 846 fl. 17 1/2 xr. Val. Vien. seu 181 fl. 31 xr. Mon. Con. sub praes. 27. Octobris 1842. ad Nrum. 31420. huic Judicio libellum exhibitum Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem primo loco conventi Sebastiani Dziekoński hic fort ignotam — ejusdem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Baczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicis in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori in termino ad contradictorium in diem 28. Februarii 1843. hora 10. mat. praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oraturum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Octobris 1842.

(3376) R u n d m a c h u n g. (3)

Nro. 29353. Vom k. k. Zemberger Landrecht werden alle diejenigen, welche die auf Warezer lat. Pfarre ausgestellten am 2. Jänner 1822 in der Serie 483 verlostten, ostgalizischen Kriegsdarlehens-Obligazion Nro. 2358 ddo. 5. Hornung 1795 a 5/100 per 53 fl. 8 fr. innehaben, ferner diejenigen, welche sich auf die bei der Rzeszover Kreisstafte seit der ursprünglichen Ausfertigung erliegenden ostgalizischen Kriegsdarlehens-Obligazionen:

a) Nro. 2100 ddo. 24. Aug. 1798—1. Aug. 1799
a 5/100 per 73 fl. 24 fr.

b) Nro. 2264 ddo. 6. Aug. 1799—1. Mai 1800
a 5/100 per 73 fl. 24 fr. auf die Sokolower lat.
Pfarre — und

c) Nro. 2109 ddo. 25. Juli 1798—1. Aug. 1799
a 5/100 per 13 fl. 42 fr. auf die lat. Pfarre in
Sarżyna lautend beziehenden blaueu Kassaſcheine,
und zwar:

a) den Kassaſchein für die Pfarre in Sokolów
ddto. 8. Jänner 1798 Jour. art. 90 an Kriegs-
darlehensbeitrag oder Dominikale pro 1mo et 2do
Quartali 1798 per 36 fl. 42 fr. —

b) den Kassaſchein für die Pfarre in Sokolów
ddto. 24. August 1798 Jour. art. 874 an Kriegs-
darlehensbeitrag oder Dominikale pro 3tio et 4to
Quartali 1798 per 36 fl. 42 fr. —

c) den Kassaſchein für die Pfarre in Sokolów
ddto. 14. Febr. 1799 Jour. art. 226 an Kriegs-
darlehensbeitrag oder Dominikale pro 1mo et 2do
Quartali 1799 per 36 fl. 42 fr.

d) den Kassaſchein für die Pfarre in Sokolów
ddto. 6. August 1799 Jour. art. 755 an Kriegs-
darlehensbeitrag oder Dominikale pro 3tio et 4to
Quartali 1799 per 36 fl. 42 fr. —

e) den Kassaſchein für die lat. Pfarre in Sarżyna
ddto. 16. Mai 1798 Jour. art. 560 an Kriegs-
darlehensbeitrag oder Dominikale pro 1mo et 2do
Quartali 1798 per 6 fl. 51 fr. —

f) den Kassaſchein für die lat. Pfarre in Sarżyna
ddto. 24. Juli 1798 Jour. art. 801 an Kriegs-
darlehensbeitrag oder Dominikale pro 3tio et 4to
Quartali 1798 per 6 fl. 51 fr. beſißen; mit dem
vorgelesen, dieſe Urkunden binnen ein Jahr um
ſo gewiſſer vorzuweiſen, als widrigenſ nach Ver-
lauf dieſer Friſt die gedachten Urkunden für nichtig
und unwirksam erklärt werden würden.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechts.

Leopold am 17ten Oktober 1842.

(3461) Edictum. (3)

Nro. 31290. Per Caesareo - Regium Galiciae
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense
Ignatio Soforos Newe et Mathiae Jorysiewicz
medio praesentis Edicti notum redditur: ad pe-
titum c. r. Fisci de praes. 26. Octobris 1842
ad Nrum. 31290 contra Ignatium Soforos Newe
exhibitum sine extricandae liquiditatis et priori-
tatis usurarum Summae 1324 fl. a 1. Octobris
1797 usque ad diem effectivae solutionis per
5/100 computandarum vigore Sententiae Fori
ddto. 14. Aprilis 1801 ad Nrum. 24078 Fisco
reg. nomine Sumi Aerarii contra Ignatium So-
foros Newe adjudicata — obventientium pro aliis
creditoribus super Summa in deposito pro re-
jurevicti Ignatii Soforos Newe in 2000 fl. et
cum usuris 4000 fl. efficiente — reperibili hy-
potecatarum — terminum in diem 28. Februarii

1843 hora 10. mat. praefixum ac pro eo Fiscum
reg. tum Ignatium Soforos Newe qua proprietari-
um hujus Summae et Mathiam Jorysiewicz
qua intabulatum super eadem creditorem eo
sub rigore decreto aulico ddo. 23. Octobris 1794
Nro. 1068 statuto comparituros ad citatos esse,
quo secus prioritatis juxta extractum tabularem
determinabitur.